Коми Республикаса велöдан, наука да том йöз политика министерство

Министерство образования, науки  и молодежной политикии Республики Коми

 «Вузасьöьö да экономикаö велöдан Сыктывкарса  колледж»  уджсикасö велöдан

канму учреждение

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж»

(ГПОУ  «СТЭК»)

ПРИКАЗ

тшöктöд

25 августа 2022 г.         № 88-ст

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с  Правилами приема в государственное

профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский торгово-

экономический колледж», утвержденными приказом ГПОУ «СТЭК» от

21.02.2022г. № 13/3, на основании решения Приемной комиссии (Протокол №3 от

23.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на очную форму

обучения, по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе основного общего образования

на условиях полного возмещения затрат на обучение:

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»,

группа ЮК-11:

1.  Алексееву Марию Сергеевну

2.  Бабикову Ярославу Константиновну

3.  Белова Антона Александровича

4.  Белову Виолетту Викторовну

5.  Бергер Диану Андреевну

6.  Бобрецову Диану Сергеевну

7.  Боталову Алису Андреевну

8.  Бушманову Галину Владимировну

9.  Валееву Викторию Денисовну

10.  Васильева Олега Олеговича

11.  Венгерова Богдана Сергеевича

12.  Волкову Александру Владимировну

13.  Володину Анну Андреевну

14.  Габова Александра Вадимовича

15.  Габова Данила Степановича

16.  Габова Степана Витальевича

17.  Горячева Евгения Сергеевича

18.  Гуде Карину Кирилловну

19.  Датскую Ксению Андреевну

20.  Демиденкова Кирилла Романовича

21.  Дуркину Дарью Игоревну

22.  Евстафьеву Милену Евгеньевну

23.  Ерилову Яну Сергеевну

24.  Жук Ангелину Евгеньевну

25.  Жукову Юлию Евгеньевну

26.  Забалуеву Софью Александровну

27.  Канева Владислава Ильича

28.  Карпову Ксению Витальевну

29.  Карпову Равлану Руслановну

30.  Качину Софию Витальевну

31.  Коданёву Полину Игоревну

32.  Комлева Даниила Андреевича

33.  Коскина Савелия Григорьевича

34.  Кулахметову Арину Михайловну

35.  Кутейникова Егора Анатольевича

36.  Макова Кирилла Андреевича

37.  Машукову Алесию Алексеевну

38.  Мезенцеву Александру Дмитриевну

39.  Минину Александру Константиновну

40.  Михееву Алёну Дмитриевну

41.  Назаренко Анастасию Борисовну

42.  Опанасенко Олесю Павловну

43.  Орлову Анастасию Владимировну

44.  Осеннову Киру Сергеевну

45.  Павлову Анастасию Андреевну

46.  Перепелица Виолетту Владимировну

47.  Пешкину Валерию Ивановну

48.  Подорову Арину Евгеньевну

49.  Попова Александра Степановича

50.  Просветову Викторию Владимировну

51.  Разинькову  Марию Алексеевну

52.  Размыслову Елену Сеергеевну

53.  Рудую Диану Евгеньевну

54.  Самарина Антона Алексеевича

55.  Сафаралиеву Марину Вячеславовну

56.  Соколова Романа Руслановича

57.  Старцева Кирилла Алексеевича

58.  Терентьева Дмитрия Николаевича

59.  Терехову Регину Евгеньевну

60.  Тимофеева Руслана Семёновича

61.  Тихую Ирину Андреевну

62.  Торопова Арсения Степановича

63.  Тюрнину Владиславу Александровну

64.  Хатанзейскую Снежану Игоревну

65.  Черных Кристину Юрьевну

66.  Чирухина Егора Александровича

67.  Эйниева Мугабиля Эльвин оглы

68.  Ярчевскую Ульяну Алексеевну

2. Зачислить в число студентов 2 курса, поступивших на очную форму

обучения, по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе среднего общего образования

на условиях полного возмещения затрат на обучение:

по специальности: 38.02.04 "Коммерция" (по отраслям), группа КТ-22:

1.  Зайцеву Анастасию Владиславовну

2.  Путенихину Анастасию Алексеевну

3.  Федину Валентину Михайловну

4.  Филиппову Ксению Артемовну

по специальности 38.02.06 «Финансы», группа Ф-22:

1.  Есева Александра Игоревича

2.  Костылева Юрия Вячеславовича

3.  Мирошниченко Эльвиру Владимировну

4.  Струкова Сергея Сергеевича

5.  Темкину Софью Александровну

6.  Хазиеву Викторию Таировну

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»,

группа Л-22:

1.  Выборову Валерию Андреевну

2.  Греба Ирину Александровну

3.  Дымову Яну Николаевну

4.  Першину Анну Сергеевну

5.  Петрова  Вячеслава Андреевича

6.  Хозова Вячеслава  Романовича

3. Заведующим очного отделения  Сухановой О.А., Каракчиевой Н.А.,

Ковалевой Н.Л., Коновальцевой Е.А.  и секретарям  учебной части

Габовой Р.И.,  Антипова О.А.    внести записи в журналы учета и

сформировать списки по группам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

учебной работе Дорошенко В.Н.

Директор                         Н.Б.Зуев

		2022-08-25T12:36:44+0300
	Зуев Николай Борисович